مقامات اطلاعاتی آمریکا گفته‌اند که به اعتقاد آنان اعضای القاعده اخیراً از پایگاه‌هایی در شرق ایران در نزدیکی مرزهای پاکستان و افغانستان فعالیت می‌کنند اما اضافه کرده‌اند که برخلاف بعضی گزارش‌های منتشر شده شواهدی در دست ندارند که ایمن الظواهری معاون بن لادن نیز در ایران است.

**وزارت خارجه فرانسه: ایران پروتکل الحاقی را فوراً و بدون قید و شرط امضا کند**

**شنبه 11 مرداد 1382 - 2 اوت 2003**

خبرگزاری فارس: سخنگوی وزارت خارجه فرانسه گفت: ایران باید پروتکل الحاقی را هر چه زودتر و بدون قید و شرط امضا نماید.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، هرولادسو خاطر نشان کرد: امروز فرانسه در انتظار انجام يك اقدام قوی از جانب مقام‌های ایرانی جهت کمک به جلب اطمینان در مورد اهداف برنامه‌های هسته‌ای آن کشور می‌باشد.

پیش از این نیز وزیران خارجه اتحادیه اروپا در جریان اجلاس بروکسل از ایران خواسته بودند پروتکل NPT را امضاء نماید.

کشورهای عضو شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی، در ماه سپتامبر آینده به منظور بررسی گزارش مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در باره برنامه هسته‌ای ایران، گرد هم خواهند آمد. انتهای پیام/

**رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق**

**پسران و نوه صدام دفن شدند**

**بی بی سی - شنبه 11 مرداد 1382 - 2 اوت 2003**

تکریت: آخرین مقصد عدی، قصی و مصطفی دو پسر و نوه صدام حسین جنازه‌های عدی و قصی حسین، دو پسر صدام حسین رئیس جمهوری سابق عراق، در روستای زادگاه وی در تکریت به خاک سپرده شده است.

پیکر مصطفی، نوه صدام حسین نیز، در کنار پدرش قصی دفن شده است.